
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238029/

Código da publicação: 238029

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 14:26:37

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2021

N° do Processo/Ano: 1392021/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/01/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Construção dos passeios públicos das Ruas Tapuias e Jussara, nesta cidade de Tenente Portela/RS.
Resumo:
Atendendo demandas da Secretaria solicitante. Processo Licitatório com aplicação da Lei Municipal
nº 2095/2013 - Lei das Parcerias.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/01/2022 00:00:00Homologação e Adjudicação Baixar

03/01/2022 00:00:00Ata da Sessão Baixar

15/12/2021 00:00:00Edital e Anexos Baixar

15/12/2021 00:00:00Composição, Orçamento, BDI, Memorial, Croqui e ... Baixar

15/12/2021 00:00:00Publicações Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238029/pconstrucao-dos-passeios-publicos-das-ruas-tapuias-e-jussara-nesta-cidade-de-tenente-portelarsp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54d7020fc85bd86d6b9fc71a33ae790f.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c3f83991ce08c8daae8ee0c7ce9be95.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02c837a09e948228fa6e0c270fdd63be.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e41456bc8d6fec9e9ba586c745c2f91b.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be685a58fc971df4e70c1ccc9a7f7d51.zip

